
EWU-Turnier: C Hungen  3./4. Juli 2010  

Ergebnisliste  LK 3-5 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  1. Platz  Gutschein über 1 Reitstunde  Richter: 
 Western Experience, Martina Doritke 
 2.  2. Platz  Gutschein über 1 Reitstunde  
 Western Experience, Martina Doritke 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 85 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 5 
 6354 Neuberg 
 2 72 Glaab, Carolin HES 16024 Kings Golden Malbec 26485 4 
 6382 Krombach 
 3 94 Ward, Michael James 90020 Nobodys Little July 90018 3 
 6366 Nidda 
 4 19 Brühl, Melanie HES 25169 Lara 26382 2 
 3506 Frankenberg 

Ergebnisliste  LK 5 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  1. Platz  Gutschein über 1 Reitstunde  Richter: 
 Western Experience, Martina Doritke 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 10 Schäfer, Franziska HES 23716 Mikado 90003 6 71 
 3544 Linden 
 2 4 Happel, Katja 90001 Leander 90001 5 70 
 3542 Langgöns 
 3 77 Weber, Melanie HES 20630 Dont Lucky 24577 4 65,5 
 3639 Steinau 
 4 9 Bienhaus, Bianca 90002 I Ama BH Cowboy 90002 3 57 
 3574 Herborn 
 5 31 Ruttloff, Katja 90030 SP Smart Little Jack 90004 2 53 
 3575 Driedorf 

Ergebnisliste  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 85 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 5 
 6354 Neuberg 
 2 103 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 4 
 6351 Rodenbach 
 3 66 Repp, Verena HES 23931 Shadow 21355 3 
 3562 Hüttenberg 
 4 14 Bauer, Stefanie HES 22332 Poco Kenos Candy 22174 2 
 6113 Nidderau 
 5 78 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 1 
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EWU-Turnier: C Hungen  
 5756 Herdorf 

Ergebnisliste  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 133 Kimmel, Meike HES 20797 PR Keens Cody 21132 6 
 3544 Linden 
 2 15 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 5 
 6439 Brensbach 
 3 80 Kratz, Stefanie HES 23950 Padua 23699 4 
 3532 Mücke 
 4 114 Grohmann, Manuela HES 22825 Highländer Te Too 21342 3 
 6359 Biebergemünd 
 5 20 Djeri, Kerstin HES 13993 Sallyna Of Katanga 20628 2 
 6352 Erlensee 
 6 60 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 1 
 6571 Hofheim 

Ergebnisliste  WT Walk Trot 15-80  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 130 Dietrich, Lars HES 26235 Miss Rowdy Cheyenne 90024 
 3614 Tann 
 2 77 Weber, Melanie HES 20630 Dont Lucky 24577 
 3639 Steinau 
 3 92 Münch, Katharina 90019 Diabolo 90017 
 3541 Hungen 
 4 95 Kannwischer, Daniela 90021 Dusty 90019 
 3541 Hungen 
 5 128 Weltken, Melanie 90027 Olenas Thunder Lady 25062 
 6354 Neuberg 

Ergebnisliste  LK 1B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 1 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 4 
 6434 Seeheim-Jugenheim 
 2 26 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 3 
 6352 Erlensee 
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EWU-Turnier: C Hungen  

Ergebnisliste  LK 2A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 13 Scheppe, Caroline HES 16868 Jacs Dark Jewel 9340 5 74 
 3551 Butzbach 
 2 76 Heldmann, Gunther HES 21286 Pepos Pepito 21181 4 65 
 3611 Neuhof-Giesel 
 2 115 Doritke, Martina HES 15992 Stormy Time Freckle 16098 4 65 
 4437 Dortmund 
 4 107 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 2 64,5 
 9785 Bergrothenfels 
 4 135 Ziegler, Malte HES 7370 PR Keens Cody 21132 2 64,5 
 3427 Fuldabrück 

Ergebnisliste  LK 1A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 27 Djeri, Julia HES 19098 Ates 16748 5 70,5 
 6352 Erlersee 
 2 69 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 4 69,5 
 3542 Lich 
 3 16 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 3 68,5 
 5758 Weitefeld 
 4 79 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 2 58,5 
 6119 Niddatal 
 5 105 Hauk, Susanne BAWÜ 14267 Black Sony Dot 16061 1 55,5 
 6942 Mudau 

Ergebnisliste  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 74 Knierim, Katharina HES 23938 Arabella 25734 5 
 3621 Cornberg 
 2 104 Band, Nathalie HES 25192 Haidas Little Pistol 24727 4 
 3544 Biebertal 
 3 35 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 3 
 3541 Buseck 
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EWU-Turnier: C Hungen  

Ergebnisliste  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  1. Platz  Gutschein über 1 Reitstunde  Richter: 
 Western Experience, Martina Doritke 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 46 Eimer, Thomas HES 22685 Naz 24550 5 
 6311 Rodgau 
 2 43 Petri, Andreas HES 21015 FHR Fires Bandit 24741 4 
 3551 Rockenberg 
 3 113 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 3 
 6359 Biebergemünd 
 4 2 Schumacher, Karsten HES 24723 Lillys Little Joe 23392 2 
 3562 Hüttenberg 
 5 89 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 1 
 3541 Hungen 

Ergebnisliste  LK 1B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 1 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 4 
 6434 Seeheim-Jugenheim 
 2 11 Sauer, Nele HES 19046 Domino 9752 3 
 3532 Mücke 
 3 22 Djeri, Carolin HES 20890 Olenas Thunder Lady 25062 2 
 6352 Erlensee 

Ergebnisliste  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 66 Repp, Verena HES 23931 Shadow 21355 5 
 3562 Hüttenberg 
 2 78 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 4 
 5756 Herdorf 
 3 103 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 3 
 6351 Rodenbach 
 4 85 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 2 
 6354 Neuberg 
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EWU-Turnier: C Hungen  

Ergebnisliste  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 133 Kimmel, Meike HES 20797 PR Keens Cody 21132 6 
 3544 Linden 
 2 20 Djeri, Kerstin HES 13993 Sallyna Of Katanga 20628 5 
 6352 Erlensee 
 3 60 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 4 
 6571 Hofheim 
 4 80 Kratz, Stefanie HES 23950 Padua 23699 3 
 3532 Mücke 
 5 28 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 2 
 6352 Erlensee 
 6 15 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 1 
 6439 Brensbach 

Ergebnisliste  LK 5 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  1. Platz  Gutschein über 1 Reitstunde  Richter: 
 Western Experience, Martina Doritke 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 4 Happel, Katja 90001 Leander 90001 6 
 3542 Langgöns 
 2 10 Schäfer, Franziska HES 23716 Mikado 90003 5 
 3544 Linden 
 3 31 Ruttloff, Katja 90030 SP Smart Little Jack 90004 4 
 3575 Driedorf 
 4 130 Dietrich, Lars HES 26235 Miss Rowdy Cheyenne 90024 3 
 3614 Tann 
 5 9 Bienhaus, Bianca 90002 I Ama BH Cowboy 90002 2 
 3574 Herborn 
 6 68 Rothermel, Julia 90014 Leo 90014 1 
 3541 Pohlheim 

Ergebnisliste  LK 4 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  1. Platz  Gutschein über 1 Reitstunde  Richter: 
 Western Experience, Martina Doritke 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 2 Schumacher, Karsten HES 24723 Lillys Little Joe 23392 5 68 
 3562 Hüttenberg 
 2 113 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 4 67 
 6359 Biebergemünd 
 3 104 Band, Nathalie HES 25192 Haidas Little Pistol 24727 3 66 
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EWU-Turnier: C Hungen  
 3544 Biebertal 
 4 108 Salomon, Fabienne HES 25710 Funny Little BH 24250 2 65 
 9785 Bergrothenfels 
 5 19 Brühl, Melanie HES 25169 Lara 26382 1 61,5 
 3506 Frankenberg 

Ergebnisliste  LK 3 WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 15 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 4 65 
 6439 Brensbach 
 2 60 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 3 61,5 
 6571 Hofheim 

Ergebnisliste  LK 1/2  WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 100 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 5 69 
 3541 Buseck-Beuern 
 2 69 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 4 68,5 
 3542 Lich 
 2 117 Doritke, Martina HES 15992 Flip N Rooster 18908 4 68,5 
 4437 Dortmund 
 4 16 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 2 65 
 5758 Weitefeld 
 5 107 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 1 62,5 
 9785 Bergrothenfels 

Ergebnisliste  LK 1/2 SUHO  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 11 Sauer, Nele HES 19046 Domino 9752 5 68,5 
 3532 Mücke 
 2 117 Doritke, Martina HES 15992 Flip N Rooster 18908 4 68 
 4437 Dortmund 
 3 69 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 3 67,5 
 3542 Lich 
 4 16 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 2 67 
 5758 Weitefeld 
 5 105 Hauk, Susanne BAWÜ 14267 Black Sony Dot 16061 1 66 
 6942 Mudau 
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EWU-Turnier: C Hungen  

Ergebnisliste  LK 1 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 79 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 4 
 6119 Niddatal 
 2 105 Hauk, Susanne BAWÜ 14267 Black Sony Dot 16061 3 
 6942 Mudau 
 3 22 Djeri, Carolin HES 20890 Olenas Thunder Lady 25062 2 
 6352 Erlensee 

Ergebnisliste  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 35 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 5 
 3541 Buseck 
 2 104 Band, Nathalie HES 25192 Haidas Little Pistol 24727 4 
 3544 Biebertal 
 3 108 Salomon, Fabienne HES 25710 Funny Little BH 24250 3 
 9785 Bergrothenfels 
 4 74 Knierim, Katharina HES 23938 Arabella 25734 2 
 3621 Cornberg 
 5 33 Schmidt, Sophia HES 23939 Small Town Charlene 20428 1 
 3621 Nentershausen 

Ergebnisliste  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  1. Platz  Gutschein über 1 Reitstunde  Richter: 
 Western Experience, Martina Doritke 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 113 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 5 
 6359 Biebergemünd 
 2 67 Hofmann, Angela HES 20305 Birka 19939 4 
 3632 Kirtorf 
 3 50 Albrecht, Elisabeth HES 24023 Cady 16729 3 
 3613 Großenlüder 
 4 47 Achterberg, Nadine HES 25862 Small Town Charlene 20428 2 
 3729 Herleshausen 
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EWU-Turnier: C Hungen  

Ergebnisliste  LK 5 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  1. Platz  Gutschein über 1 Reitstunde  Richter: 
 Western Experience, Martina Doritke 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 10 Schäfer, Franziska HES 23716 Mikado 90003 5 
 3544 Linden 
 2 95 Kannwischer, Daniela 90021 Dusty 90019 4 
 3541 Hungen 
 3 92 Münch, Katharina 90019 Diabolo 90017 3 
 3541 Hungen 
 4 68 Rothermel, Julia 90014 Leo 90014 2 
 3541 Pohlheim 

Ergebnisliste  LK 1A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 79 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 5 
 6119 Niddatal 
 2 105 Hauk, Susanne BAWÜ 14267 Black Sony Dot 16061 4 
 6942 Mudau 
 3 69 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 3 
 3542 Lich 
 4 123 Hildebrand, Dominik HES 24763 Frosty Lil Duke 24723 2 
 3551 Rockenberg 
 5 21 Djeri, Julia HES 19098 Olenas Thunder Lady 25062 1 
 6352 Erlersee 

Ergebnisliste  LK 2A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 107 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 5 
 9785 Bergrothenfels 
 2 135 Ziegler, Malte HES 7370 PR Keens Cody 21132 4 
 3427 Fuldabrück 
 3 34 Ritter, Viktoria HES 23679 Dun It Well 23490 3 
 6368 Ortenberg 
 4 6 Dobberstein, Ute HES 4937 La Hollywood Beauty 25304 2 
 6120 Reichelsheim 
 5 134 Gasmann, Sabine HES 10122 HC Zippo Inside 21099 1 
 3427 Fuldabrück 
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EWU-Turnier: C Hungen  

Ergebnisliste  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 108 Salomon, Fabienne HES 25710 Funny Little BH 24250 5 72 
 9785 Bergrothenfels 
 2 109 Ricker, Isabel HES 23456 Dual Jolly Ginger 23183 4 70,5 
 6382 Krombach 
 3 104 Band, Nathalie HES 25192 Haidas Little Pistol 24727 3 70 
 3544 Biebertal 
 4 35 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 2 60,5 
 3541 Buseck 
 5 74 Knierim, Katharina HES 23938 Arabella 25734 1 56 
 3621 Cornberg 

Ergebnisliste  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 14 Bauer, Stefanie HES 22332 Poco Kenos Candy 22174 5 69 
 6113 Nidderau 
 2 87 Ehrenberg, Neele HES 24833 Thore 23531 4 68,5 
 3564 Schöffengrund 
 3 85 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 3 68 
 6354 Neuberg 
 4 103 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 2 63 
 6351 Rodenbach 
 5 66 Repp, Verena HES 23931 Shadow 21355 1 52,5 
 3562 Hüttenberg 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  Horse & Dog Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 89 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 
 3541 Hungen 
 2 36 Schelbert, Gabi HES 14910 Colonel Just Sugar 19211 
 6043 Frankfurt 
 3 49 Fiedler, Susanne HES 20666 Olik 26356 
 6440 Groß-Bieberau 
 4 71 Bonnet, Stephanie 90015 First Lady M 90015 
 3544 Reiskirchen 
 5 51 Albrecht, Günter HES 5113 Cady 16729 
 3613 Großenlüder 

Sonntag, 4. Juli 2010 Seite 9 von 15 



EWU-Turnier: C Hungen  

Ergebnisliste  WT Walk Trot TH 6-10  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 37 Barten, Luzie HES 26171 Solid Par 16438 69,5 
 3621 Nentershausen 
 2 111 Grohmann, Clint HES 25272 Happy Lilli Express 21148 68,5 
 6359 Biebergemünd 
 3 54 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 Simba 90009 66 
 3546 Allendorf 
 4 40 Schmidt, Leonie 90008 Mili 90008 65,5 
 6352 Erlensee 
 5 129 Rauch, Carolin 90028 Speedy Chocolate 26278 65 
 3430 Guxhagen 

Ergebnisliste  WT Walk Trot TH 11-14  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 84 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 70,5 
 6354 Neuberg 
 2 138 Reuß, Selina HES 24778 Wambli Hanta Yo 90027 68 
 6377 Mömbris 
 3 42 Koch, Nele 90010 Ates 16748 67,5 
 6352 Erlensee 
 4 38 Gilmer, Verena 90006 Shadow 90006 62,5 
 6352 Erlensee 
 5 131 Schmidt, Tabea 90029 Sallyna Of Katanga 20628 58,5 
 6345 Hanau 

Ergebnisliste  WT Walk Trot WHS 6-10  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 54 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 Simba 90009 
 3546 Allendorf 
 2 40 Schmidt, Leonie 90008 Mili 90008 
 6352 Erlensee 
 3 37 Barten, Luzie HES 26171 Solid Par 16438 
 3621 Nentershausen 
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EWU-Turnier: C Hungen  

Ergebnisliste  WT Walk Trot WHS 11-14  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 138 Reuß, Selina HES 24778 Wambli Hanta Yo 90027 
 6377 Mömbris 
 2 84 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 
 6354 Neuberg 
 3 29 Peter, Tatjana 90003 Yellow King's Daysi 22279 
 6357 Freigericht 
 4 38 Gilmer, Verena 90006 Shadow 90006 
 6352 Erlensee 
 5 88 Kaiser, Luisa 90017 David van Schotten 90016 
 6366 Nidda 

Ergebnisliste  WT Walk Trot WPL 6-10  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 129 Rauch, Carolin 90028 Speedy Chocolate 26278 
 3430 Guxhagen 
 2 40 Schmidt, Leonie 90008 Mili 90008 
 6352 Erlensee 
 3 37 Barten, Luzie HES 26171 Solid Par 16438 
 3621 Nentershausen 
 4 54 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 Simba 90009 
 3546 Allendorf 
 5 111 Grohmann, Clint HES 25272 Happy Lilli Express 21148 
 6359 Biebergemünd 

Ergebnisliste  WT Walk Trot WPL 11-14  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 138 Reuß, Selina HES 24778 Wambli Hanta Yo 90027 
 6377 Mömbris 
 2 29 Peter, Tatjana 90003 Yellow King's Daysi 22279 
 6357 Freigericht 
 3 41 Schmidt, Jan-Luca 90009 Mili 90008 
 6352 Erlensee 
 4 88 Kaiser, Luisa 90017 David van Schotten 90016 
 6366 Nidda 
 5 38 Gilmer, Verena 90006 Shadow 90006 
 6352 Erlensee 
 5 42 Koch, Nele 90010 Ates 16748 
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EWU-Turnier: C Hungen  
 6352 Erlensee 
 5 84 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 
 6354 Neuberg 
 5 131 Schmidt, Tabea 90029 Sallyna Of Katanga 20628 
 6345 Hanau 

Ergebnisliste  FZ Führzügelklasse  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 55 Gärtner, Hanna 90011 Tweety 90010 
 3546 Allendorf 
 2 56 Erlach, Cecile HES 25947 Simba 90011 
 3546 Allendorf 
 3 137 Pauli, Laura 90031 Sallyna Of Katanga 20628 
 6352 Erlensee 
 4 59 Erlach, Amy HES 25946 Funny 90012 
 3546 Allendorf 
 5 83 Hildebrand, Luisa 90016 Solid Par 16438 
 3621 Nentershausen 
 5 90 Kannwischer, Julia 90018 Manolito 24492 
 3541 Hungen 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  Pleasure Ü40  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 113 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 
 6359 Biebergemünd 
 2 82 Hildebrand, Daniela HES 11213 Jacks Ladyface 18082 
 3621 Nentershausen-Mönchhosbach 
 3 86 Ehrenberg, Andrea HES 23548 Thore 23531 
 3564 Schöffengrund 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  Ponypleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 80 Kratz, Stefanie HES 23950 Padua 23699 
 3532 Mücke 
 2 26 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 
 6352 Erlensee 
 3 139 Heyde, Melanie HES 24419 Merlin 25913 
 6354 Neuberg 
 4 74 Knierim, Katharina HES 23938 Arabella 25734 
 3621 Cornberg 
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EWU-Turnier: C Hungen  

Ergebnisliste  LK 1B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 26 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 4 69,5 
 6352 Erlensee 
 2 1 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 3 69 
 6434 Seeheim-Jugenheim 

Ergebnisliste  LK 1/2 A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 27 Djeri, Julia HES 19098 Ates 16748 6 
 6352 Erlersee 
 2 123 Hildebrand, Dominik HES 24763 Frosty Lil Duke 24723 5 
 3551 Rockenberg 
 3 82 Hildebrand, Daniela HES 11213 Jacks Ladyface 18082 4 
 3621 Nentershausen-Mönchhosbach 
 4 115 Doritke, Martina HES 15992 Stormy Time Freckle 16098 3 
 4437 Dortmund 
 5 79 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 2 
 6119 Niddatal 
 6 134 Gasmann, Sabine HES 10122 HC Zippo Inside 21099 1 
 3427 Fuldabrück 

Ergebnisliste  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 102 Sauer, Natascha HES 21784 Dixi 26415 6 71 
 6382 Geiselbach 
 2 20 Djeri, Kerstin HES 13993 Sallyna Of Katanga 20628 5 69,5 
 6352 Erlensee 
 3 49 Fiedler, Susanne HES 20666 Olik 26356 4 67 
 6440 Groß-Bieberau 
 3 60 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 4 67 
 6571 Hofheim 
 3 133 Kimmel, Meike HES 20797 PR Keens Cody 21132 4 67 
 3544 Linden 
 6 28 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 1 66 
 6352 Erlensee 

Sonntag, 4. Juli 2010 Seite 13 von 15 



EWU-Turnier: C Hungen  

Ergebnisliste  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  1. Platz  Gutschein über 1 Reitstunde  Richter: 
 Western Experience, Martina Doritke 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 89 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 5 70,5 
 3541 Hungen 
 2 46 Eimer, Thomas HES 22685 Naz 24550 4 68 
 6311 Rodgau 
 3 50 Albrecht, Elisabeth HES 24023 Cady 16729 3 66,5 
 3613 Großenlüder 
 4 113 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 2 64,5 
 6359 Biebergemünd 
 5 67 Hofmann, Angela HES 20305 Birka 19939 1 64 
 3632 Kirtorf 

Ergebnisliste  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 106 Giesecke, Andrea HES 24585 Funny Little BH 24250 4 67,5 
 9785 Bergrothenfels 
 2 60 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 3 66 
 6571 Hofheim 
 3 133 Kimmel, Meike HES 20797 PR Keens Cody 21132 2 60 
 3544 Linden 

Ergebnisliste  LK 3B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 66 Repp, Verena HES 23931 Shadow 21355 4 65,5 
 3562 Hüttenberg 
 2 103 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 3 65 
 6351 Rodenbach 
 3 85 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 2 64,5 
 6354 Neuberg 

Ergebnisliste  LK 1/2 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 107 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 5 68,5 

Sonntag, 4. Juli 2010 Seite 14 von 15 



EWU-Turnier: C Hungen  
 9785 Bergrothenfels 
 2 69 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 4 68 
 3542 Lich 
 3 117 Doritke, Martina HES 15992 Flip N Rooster 18908 3 67,5 
 4437 Dortmund 
 4 1 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 2 67 
 6434 Seeheim-Jugenheim 
 5 48 Rückert, Sandra HES 10052 Dun It Exciting 16062 1 66,5 
 6560 Villmar 
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